
兴县铝镁新材料产业园区 4、5 号标准化厂房及配套设施建设项目-周转停车场、场平工程、水电气抢修兴县铝镁新材料产业园区 4、5 号标准化厂房及配套设施建设项目-周转停车场、场平工程、水电气抢修

通道设计通道设计招标公告招标公告

（招标编号：KYSFW[2023]0806号）（招标编号：KYSFW[2023]0806号）

招标项目所在地区:山西省吕梁

一、招标条件一、招标条件

 兴县铝镁新材料产业园区 4、5 号标准化厂房及配套设施建设项目-周转停车场、场平工程、水电气抢修通道设计(招标项目编号:

M37010209250d0de8u0f), 该项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，项目资金来源为自有资金，招标人为兴县经济技术开发区基

础设施建设投资有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目概况: 周转停车场工程建设内容包括附属用房及场地内挖方、填方、铺装工程、绿化工程、排水沟、照明工程、排洪涵管工

程、挡墙工程、一卡通停车场管理系统等。场平工程包括土方工程、场地平整、护面墙工程。水电气抢修通道工程包括挖方、填方、

防护工程、沥青混凝土路面工程、排水工程、涵洞工程、照明工程、高位蓄水池等。

招标内容与范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

001标段 

标段内容:本项目的方案设计、初步设计、施工图设计及施工期间的技术服务。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001标段 

投标人资格能力要求:投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或建筑行业（建筑工程）甲级资质,有效的营业执

照,并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力,拟派项目负责人须具备一级注册建筑师执业资格证书。

本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间:2023-08-11 12:00———2023-08-18 12:00

获取方法:凡有意参加投标者,请在文件发售时间内通过“赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）”网上购买招标文件。

招标文件售价:500元,售后不退。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间:2023-09-01 14:30

递交方法: 投标人登录赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）上传加密响应文件(网址:http://shanxi.fzbidding.com)。逾期

送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

递交地址: http://shanxi.fzbidding.com。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间:2023-09-01 14:30

开标方式:通过赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）线上开标（网址:http://shanxi.fzbidding.com）

七、其他公告内容七、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）》上发布。

1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”栏

目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互

认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为兴县经济技术开发区管理委员会行政审批局。

九、联系方式九、联系方式

招标人:兴县经济技术开发区基础设施建设投资有限公司

地址: 兴县蔚汾镇黄河大酒店

联系人:侯先生

电话: 13503589125

   

招标代理机构:山西凯悦森项目咨询管理有限公司

地址: 太原市晋源区兰亭荟2号楼2103室

联系人:韩女士

电话:0351-5686649

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/


电子邮 件:sxkys510@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

 

 

招标人或其招标代理机构： （盖章）

 


